平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

平成27年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
 個別業績におきましては、魚肉ねり製品の販売単価下落や食肉加工品の原材料価格高騰により、営業利益は当初予想
を下回るものの、貸倒引当金戻入などにより営業外収支が改善され、経常利益、当期純利益は当初予想を上回る見込み
となりました。
 連結業績におきましては、個別業績と同様の理由により、営業利益は当初予想を下回り、経常利益、当期純利益は当初
予想を上回る見込みとなりました。

※業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、
今後、様々な要因によって予測数値と異なる場合があります。

平成27年5月11日
各 位

上場会社名 林兼産業株式会社
代表者 取締役社長 熊山 忠和
（コード番号 2286 ）
問合せ先責任者 管理本部 総務部長 松尾 和成
（TEL 083-266-0210）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月14日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 47,000 500 400 300 3.37
今回修正予想(B) 47,664 430 448 383 4.31
増減額(B-A) 664 △69 48 83
増減率(%) 1.4 △13.9 12.1 27.9
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

45,939 49 △19 △35 △0.40

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 47,000 320 270 240 2.70
今回修正予想(B) 47,878 220 293 295 3.32
増減額(B-A) 878 △99 23 55
増減率(%) 1.9 △31.0 8.6 23.1
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

46,239 △113 △127 △99 △1.11

以 上